004 - EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por meio

deste Edital, que publica-se o EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO.

I. GABARITO PRELIMINAR:

FISIOTERAPEUTA – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E C C A D C E D

NUTRICIONISTA – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B E B C C D C E

PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D C A E E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C A C C C D B C A

PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D C A E E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C A C C E C B A A

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D C A E E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C A C C E C B B E

PSICÓLOGO – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E C B A C A B A

TERAPEUTA OCUPACIONAL – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D B A E C B E A

II. PRAZO DE RECURSO:

Conforme estipulado em Edital de Abertura Capítulo XVII – DOS RECURSOS, do item 01 ao 16, fica aberto o prazo de recurso

contra as INSCRIÇÕES DEFERIDAS, sendo de 01 (UM) dia a contar do dia subsequente à data de publicação deste edital, ou seja,

dia 06/03/2018.

05 de março de 2018.

MIGUEL TOMAZELA
Prefeito Municipal